MYHUIHUITAJIBHOE BIO/IZKETHOE JOIKOJBbHOE OBPA30BATEJIBHOE
YYPEXJAEHUE «YJIBIBKA» MYHUIIUMIIAJIBHOT'O OBPA30OBAHUA
KPACHOIIEPEKOCIIKAM PAVIOH PECITYBJIMKHA KPBIM

AHAJIUTHYECKAS CIIPABKA
10 pe3yJibTAaTaM ONPOCA POAMTEJIe HA TeMy
«YnoBjaersopeHHocts padoroii JOY» B MBOY «Yabioka»
Ilepuoo nposedenusa ankemuposanusn:. 10.05.2023 - 22.05.2023rr.

(Dopma MOorRUmMOpuHZa: aHKCTUPOBAHUC

OmeemcmeeHHblIL: CTapIHI/Iﬁ BOCIIMTATCJIb

No Yooenemeopenuvt 1u 6l JMla | Hem | 3ampyouaioce
omeemumob
1 | KayecTBOM JOIIKOIBHOTO OOPAa30BaHUS U 96% - 4%

BOCIIUTaHUS, TTOJTydyaeMoro BaiM pebeHkom B
JIETCKOM cafay?

2 | Pexxumom paboThI IeTCKOTO cana’? 84% - 16%

3 | CaHUTapHO-TUTHEHUYECKUMU YCIOBUIMHU 100% - -
coziepkaHusi peOeHKa B AETCKOM camy?

4 | KauecTBOM nUTaHUSA? 92% - 8%

5 | MarepuaiabHO-TEXHUYECKOW OCHAIIEHHOCTHIO 100% - -
JETCKOro caja?

6 | B3aumopelicTBueM ¢ amMUHUCTpAIUEN JETCKOTO 98% - 2%
cazaa?

7 | [IpodeccnonanuzmMom BociuTaTenen? 88% - 12%

8 | [IpodheccrnoHanM3MOM CTapIIero BOCIIUTATEIS U 79% - 21%
nejarora-rcuxosora?

9 | Opranu3zanuei npeaocTaBieHuss HHPOPMAIIUU O 70% - 30%
nearenbHocT JJOY B yupexaeHuu, Ha cate?

10 | Bel mocemniaere cailT qeTckoro caaa? 70% | 12% 18%

11 | Dtukoit u KyapTypoii moBeaenus padbotaukos JOY? | 98% - 2%

12 | PaGoToii COTpYTHUKOB OXpaHbI? 100% - -

13 | OtHomenuem cotpyanukos IOV k Bamemy 98% - 2%
pebeHKy?

14 | Odpopmruenuem rpynmsl ¥ npueMHoi Bamero 67% - 33%
pebenka?

Crapumii Bocniutatenb MBJIOY «VY nbiokay /Tpycenko E.I'./




